РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2021 года                                                                                                  № 2
с. Ивановка
«Об отмене постановления Администрации
Ивановского    сельского    поселения
№ 89  от  24.11.2020  «Об утверждении
Положения о согласовании и утверждении
 уставов некоторых казачьих обществ»

       С целью приведения нормативно правовых актов в соответствии законодательством Российской Федерации, в связи с принятием постановления Председателя Собрания депутатов – главы Ивановского сельского поселения № 1 от 11.01.2021 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов некоторых казачьих обществ»,  Администрация Ивановского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Постановление Администрации Ивановского сельского поселения «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов некоторых казачьих обществ» № 89 от 24.11.2020 считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление, разместить на  информационных  стендах Ивановского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в сети Интернет (https://ivanovskoe-sp.ru/).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Ивановского сельского поселения                                                О.В. Безниско

Постановление вносит
специалист первой  категории по ЧС и ПБ                                                    Симоненко Г.И.